BASHKIA PEQIN

MIRATOHET

KRYETARI

Z. LORENC TOSKU

GRAFIKU | PUNIMEVE
OBJEKTI: "NDERTIM | PRITAVE LUMORE DHE PERFORCIM | KEMBEVE TE URES NE SHTRATIN E LUMIT SHKUMBIN,
BASHKIA PEQIN"
NR. EMERTIMI | PUNIMEVE NJESIA || SASIA AFATI | PUNIMEVE = 3 MUAJ KALENDARIKE
15 DITE 30 DITE 45 DITE 60 DITE 75 DITE 90 DITE

1_[|PUNIME PER PERFORCIMIN E KEMBEVE TE URES

Germim dheu me ekskavator zinxhir 1.0 m?, ne kanale me
1 |lojeresi > 2 m, prani uji ~ 2m, kategoria IV, me shkarkim ne m? 2,025.0

toke (per devijimin e lumit)

Germim dheu me ekskavator zinxhir 0.5 m?, ne kanale me
2 |lgjeresi deri 2 m, prani uji ~ 2m, kategoria [V, me shkarkim ne m3 268.6

toke (per kembet e ures)
3 |[Nenshtrese zhavori, t = 15 cm m? 57.6
4 |IShtrese betoni C - 16/20, t = 10 cm, per nenshtrese m? 38.4
5 |[Struktura monolite betoni me gakell C - 30/37 m? 493.2
6 |[F.V hekur betoni periodik, G - 5, @ > 12mm ton 30.2
7 |[Mbushje me material te germuar me pare m? 30.4
8 ||Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m? 238.3




Konstruksione metalike te thieshta, per "handrail ton || 41
PUNIME PER PRITAT LUMORE (SKOLIERA)
Germim dheu me ekskavator zinxhir 0.5 m?, ne kanale me
el .7 . . m? 80.5
gjeresi > 2 m, prani uji ~ 1m, kategoria IV, me shk. ne mjet
Transport dheu me auto deri 5.0 km m? 80.5
Punime dheu per nivelim e inkastrimit te skolieres brenda
3 . ; m? 58.8
shiratit te lumit
A _,\_vcmgm e m_a__mﬂ.m<m.3m cakell te fraksionuar, @ > 100 mm, - 10,348
ngjeshur me makineri
5 |IMbushje e skolierave me gure kave, d > 1m m? 6,374.8
6 |(Gabiona me rriete teli te zinguar e gure kave 1x1x2 m m? 66.8
7 |[Gabiona me rriete teli te zinguar e gure kave 1x1x1 m m3 334
8 |[Mbushje me zhavorr pas gabioneve m? 12.9
9 (IShtrese betoni C - 16/20, per inkastrim m? 1.7
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur
10 . ke - . m? 6,857.3
e ngjeshur me makineri (per krijimin e trasese se aksesit)
PERGATITI:
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